ο Χρήστος Κουτσονάσιος.

6. Τη με αριθμ. 5063/151010/14-09-2017 εισήγηση του 
αρμόδιου Δασαρχείου Τρικάλων, σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, έκταση συνολικού εμ-
βαδού 856,61 τ.μ (οκτακόσια πενήντα έξι τετραγωνικά 
μέτρα και εξήντα ένα τετραγωνικά εκατοστά), της παρ. 
2 του άρθρου 3, της παρ. 1 περ. ε και παρ. 2 περ. γ του 
άρθρου 4 του ν. 998/1979, όπως ισχύει σήμερα. Η έκταση 
αυτή, που βρίσκεται στη δασική θέση «Μπεκέικα » Τ.Κ Πε-
τροχωρίου Δήμου Πύλης της Π.Ε Τρικάλων, απεικονίζεται